EDITAL DE CONVOCAÇÃO DA 
PRÉ-ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA E ORDINÁRIA

PA 18 - Arame - MA 

A Cooperativa de Crédito Centro Leste Norte Maranhense – SICOOB CENTROLESTE, por meio do 
Presidente do Conselho de Administração, convoca seus associados, que nesta data são 2480 
(Dois mil quatrocentos e oitenta) em condições de votar, para se reunirem em Pré-Assembleia 
Geral Extraordinária e, após seu término, no mesmo local ou ambiente virtual, em Pré-Assembleia 
Geral Ordinária, a serem realizadas em 27 de Março de 2026 às 10:00 (dez horas), em terceira